檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：胡耿豪

電話：7736-5178

傳真：(02)2356-6254

電子信箱：a8830019@mail.yda.gov.tw

受文者：花蓮縣立壽豐國民中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：臺教授青字第1070000360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校鼓勵學生踴躍報名參加財團法人保德信青少年基金

會第19屆「保德信青少年志工菁英獎」，請查照。

說明：

一、依財團法人保德信青少年基金會107年8月31日107(保基)

字第028號函辦理。

二、旨揭活動自9月1日起至10月31日止受理報名，惠請貴校協

助宣導，並鼓勵學生報名。

三、相關報名表請逕至該活動網頁下載：http://www.soc.org

.tw/2018apply/

正本：全國各國中、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校

、聖母醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、國

立臺南醫護專科學校、敏惠醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、國立臺

東專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、高美醫護管理專

科學校、育英醫護管理專科學校、全國各高級中等學校

副本：教育部青年發展署 2018-09-11
08:09:12

1070002774

■■■■■■■■■■■■■107/09/11

■■■■■■■